15. Theodorus Beza, Biblia Sacra sive Testamentum vetus, ab Im(manuele) Temellio et Fr(ancisco) Junio ex haebreo latine redditum, et Testamentum novum e Graeco in latinum versum. Amstelodami, Anno 1639. in 8<sup>o</sup>. frt 2.–
16. Novum Testamentum Domini nostri Jesu Christi, interpretatione Theodori Bezae. Amsterdami. Apud Joh(annem) et Corn(elium) Blaeu in 8<sup>o</sup>. frt 1.18
17. Jesu Christi D(omini) N(ostri) Novum testamentum, sive Novum foedus. Cujus Graeco contextui respondent interpretationes duae; una vetus: altera nova, Theodori Bezae diligenter ab eo recognita. Ejusdem Th(eodori) Bezae annotationes, quas itidem tertia editione recognovit, et accessione non parva locupletavit. Responsio ejusdem ad Seb(astianum) Castellionem, in qua multi Novi Testamenti et horum in ipsum annotationum loci accuratissime excutiuntur, seorsum excusa prostat. in fol. frt 3.60
18. Wolhgerissne undt geschnittne figuren auss der Bibel zu Lyon. Anno 1564. in 8<sup>o</sup>. frt 1.–
19. Vilhelmi Blau, – Institutio Astronomica. Amstelodami. Anno 1656. in 8<sup>o</sup>. frt 1.–
20. Bonfinius Antonius. Rerum Hungaricarum decades quatuor et dimidia, cum appendicibus Joannis Sambuci. Basel. 2<sup>o</sup>. frt 3.60
21. Virgilii Maronis Bucolica. Insuper adsunt vilioris notae et diversarum materiarium libri Nro 50. cum aliquibus manuscriptis in 8<sup>o</sup>. frt 1.20
22. Francisci Burmanni Synopsis Theologiae. Trajecti ad Moenum. Anno 1687. in 4<sup>o</sup>. frt 4.–
23. Calepinus Dictionarium undecim lingvarum. Basel. 2<sup>o</sup>. Anno (1605.) frt 5.–
24. Sacro-Sancti Acumenici Concilij Tridentini Canones et Decreta. Coloniae Agrippinae, Anno 1644. in 8<sup>o</sup>. frt 1.50
25. Descartes René. Principia philos(ophiae) specimina philosophiae s(eu) dissertatio de methodo, passiones animae. Tomus I. Amstelodami. Anno 1656. 4<sup>o</sup>. frt 1.50
26. Christophorus Cellarius. Cornelius Nepos accurante. Lipsiae. Anno 1689. in 8<sup>o</sup>. frt 1.20
27. Christophorus Cellarius; Q(uinti) Curtij Rufi, Alexandri Magni Historia Superstes. frt 1.50
28. Idea Principis Christiano-Politici per Savedra anno 1660. in 12<sup>o</sup>. frt 1.50
29. Julius Caesar, sive Historiae Imperatorum, Caesarumque Romanorum, ex antiquis numismatibus restituae, Liber primus in folio. frt 1.50
30. Cluverius Philippus. Introd(uctio) ad universam Geographiam Libri 6. Lugduni Batavorum Anno 1629. 12<sup>o</sup>. frt –.90
31. Codex turcicus Liber cujus Scriptura Turcica, cum figuris hinc inde Turcicis varie inauratis, ligatura Chartanita in folio.
32. Comenius Jo(hannes) Amos Janua quatuor lingvarum: Latinae, Germanicae, Hungaricae, Italicae, in 8<sup>o</sup>. frt 1.60
33. Comenius Jo(hannes) Amos. Orbis Sensualium pictus, trilingvis, Anno 1685. in 8<sup>o</sup>. frt 1.–